
                                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

        09.01.2025                               р.п. Знаменка                                            №10 

 

О Порядке формирования муниципального социального заказа на оказание 

муниципальной услуги в социальной сфере, отнесенной к полномочиям 
администрации Знаменского муниципального округа  

 

В соответствии с частью 3 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального 
закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) 

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 

социальной сфере» администрация Знаменского муниципального округа 

постановляет: 
1. Утвердить порядок формирования муниципального социального заказа 

на оказание муниципальной услуги в социальной сфере, отнесенной к 

полномочиям администрации Знаменского муниципального округа согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Знаменского муниципального округа от 09.01.2024 №40 «О Порядке 

формирования муниципальных социальных заказов на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской области».  

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный 

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и 

разместить на сайте администрации муниципального округа в сети «Интернет» 
r52.tmbreg.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела образования администрации Знаменского муниципального 

округа И.Л.Михайлову. 

 

Врио главы Знаменского  

муниципального округа                                                                        Т.К.Ермолаева    
 



 

 


